به پیش!

چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۳۸۶، ۹ می ۲۰۰۷

اتحاد سوسیالیستی کارگری شماره ۲۱ هر دو هفته یک بار منتشر میشود

بزرگداشت اول ماه مه در آبشار خور محمود صالحی فورا باید آزاد گردد همکاری تشکل ها و فعالین کارگری در سازمان اکثریت! فراکسیون کمونیستی،

صفحه ۱۲ صفحه ۱۴ صفحه ۱۱ صفحه ۲۰

نواندیشان دینی

و عروج چپ

ایرج آذرین

دانشجویان آزادیخواه و برابری طلب ایران در ادامه این حرکت و دفاع از مطالبات بر حق دانشجویان دانشگاه مازندران، خواستار برکناری "کادر و ریاست" حراست این دانشگاه و استیضاح دانشجویی رییس دانشگاه می‌باشند. بدهی ست که هر اقدام دانشجویان مازندران برای رسیدن به این خواسته از طرف بدنه دانشجویی تمامی دانشگاههای

محمود صالحی فورا باید آزاد گردد

علی خدری

دوشنبه ۹ آوریل ۲۰۰۷ برابر با ۲۰ فروردین ۱۳۸۶ محمود صالحی، از رهبران برجسته کارگری و سخنگوی "کمیته هماهنگی برای ایجاد تشکل"، با خدعه و فریب دستگیر شد. کاربدستان قضائی و امنیتی جمهوری اسلامی با این خیال خام محمود را گرفتند تا از برگزاری مراسم مستقل اول ماه مه امسال جلوگیری کنند.